Q,'#noo*oo,í /r,
''%

Praça da Matriz, 151 - !-'ane t Fax: (14) 3883-1661
CEp 18.590-0$ü - il {.1 f: E: f F - Fsfado de São Paulo

Decreto n.o 1.834
de06deoutubro de2AA4.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete,
Estado de São Pauloo usando de suas atribuições
legais,

Considerando Feriado Nacional dia 12 de outubro do
correntç exercicio.

Deorglg; i , i

Arligo 1o -Declara façultativo o ponto, nas repartições
públicas municipais, no dia 11 de outubro do correntê exercicio, véspera do feriado
nacional, com exceção do Centro de Saúde e Limpeza Pública.

. t . . . .

entrará ern vigor na data de

em 06 de outubro deZOA4

t ;  l l
I t l

"J{,k#*m;!"^iu

ü ldpJ  . 16 .634 .14  Jü * í l l - 56

.?

Chefe da Lançadoria